Dicti venditores cum tutore ut supra quatuor jugera et duo et dimidium hont terre in quodam decimo campo decem jugera terre continente sito in loco dicto communiter Vuchtbroecke contigue juxta hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter communitatem ibidem ex alio scilicet illa quatuor jugera duo et dimidium hont terre que sita sunt versus Crumvoert et que quatuor jugera duo et dimidium hont terre Walterus de Oekel erga Adam de Mierde emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt dicto Eustatio ad opus ut supra (dg: promittentes) supportaverunt cum litteris et #aliis et# jure promittentes cum tutore ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 139v 11 vr 29-05-1405.

Voornoemde Goeswinus beloofde dat zijn minderjarige zuster Mechtildis, dvw voornoemde Alardus en Mechtildis, zodra ze meerderjarig is afstand zal doen tbv voornoemd Geefhuis.

Dictus Goeswinus promisit super omnia quod ipse Mechtildem eius sororem etc (dg: ut supra) faciet renunciare ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 139v 12 vr 29-05-1405.

Voornoemde verkopers {de gezusters jkvr Agnes wv Gerardus van Uden en Andrea, dvw Walterus van Oekel, Goeswinus van den Roetelen zvw Alardus Wuest, door wijlen voornoemde Alardus verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Walterus, Hadewigis en Margareta, wettige dvw voornoemde Alardus en Mechtildis, en Thomas van de Kelder ev Elizabeth, dvw voornoemde Alardus en Mechtildis} verkochten aan Eustatius van Hedechuijsen, tbv het Geefhuis in Den Bosch, de helft van het negende kamp van de plaats gnd Oetheren richting Vught, 10 morgen groot, ter plaatse gnd dat Vughterbroek, tussen Arnoldus Heijme en de zijnen enerzijds en Adam van Mierde anderzijds, welke helft aan Walterus van Oekel was overgedragen door Gherisius gnd Lodekens soen van Os.

Dicti venditores cum tutore #ut# supra medietatem noni campi de loco dicto Oetheren versus Vucht decem jugera continentis siti in loco dicto dat Vuchtbroeck inter hereditatem Arnoldi Heijme et eius sociorum ex uno et inter hereditatem Ade de Mierde ex alio supportatam Waltero de Oekel a Gherisio dicto Lodekens soen de Os prout in litteris hereditarie vendiderunt dicto Eustatio ad opus ut supra (dg: promittentes cum tutore indivisi ut supra) supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi cum tutore ut supra. Testes datum supra.

#### **1184 f.140r.**

sabbato post vocem: zaterdag 30-05-1405.  
 secunda post exaudi: maandag 01-06-1405.  
 tertia post exaudi: dinsdag 02-06-1405.  
 quinta post exaudi: donderdag 04-06-1405.